
2013 年 1 月 24 日

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社

ホームページリニューアルのお知らせ

2013 年 1 月 24 日、損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社のホー

ムページをリニューアルいたしました。

リニューアルにあたり、トップページの URL（http://www.sjnk-am.co.jp/）に

変更はありませんが、トップページ以外のページについては、全て変更になっ

ております。各ページをブックマーク等にご登録されている方は、お手数をお

かけしますが変更をお願いいたします。

今後とも、内容の充実を図るとともに、よりわかりやすい情報をタイムリーに

発信してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上


